ﬁﬁi Tizayuca

2222022 Ciudad Prospera
2024-2027

Usr: RODRIGO
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

MUNICIPIO DE TIZAYUCA
HIDALGO
Gasto por Categoria Programatica

Del 01/ene./2025 Al 31/dic./2025
(Cifras en Pesos)

Fechay | 23/ene./2026

hora de Impresién| 11:58 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Programas

Desempeiio de las Funciones

Prestacion de Servicios Publicos

$529,258,963.33

$30,547,593.34

$559,806,556.67

$480,768,224.32

$480,768,224.32

$79,038,332.35

Proyectos de Inversion

$151,441,189.40

$86,250,719.00

$237,691,908.40

$114,340,518.39

$114,340,518.39

$123,351,390.01

Total del Egreso

$680,700,152.73

L.C. OLGA LIDIA ENCISO ISLAS

SECRETARIA DE HACIENDA Y ADMINISTRACION

MTRO. FRANCISCO JAVIER QUESADA BERBER

SINDICO HACENDARIO

$116,7

ING. GRETCHEN ALYNE ATILANO MORENO

PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
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